１．性別は？ ２．ご年齢は？ ３．お住まいは？

４．ご利用の区分は？ ５．ご利用目的は？ ６．施設の清潔感は？

７．施設の明るさは？ ８．係員の対応について

９．ご意見・ご要望（回答総数277件より上位を抜粋。）

ネコの目.comについて（回答総数311件）
１０．ネコの目.comを知っていますか？ １１．利用したことは？ １２．バイク、原付があれば利用しますか？

　当自転車等駐車場ご利用頂きまして、まことにありがとうございます。

　期間中、ご利用の皆様にご協力いただきました集計結果をご報告いたします。

　頂いたご意見等に関しましては、今後の管理運営に役立ててまいります。

  今後とも当自転車等駐車場をご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

指定管理者　公益財団法人藤沢市まちづくり協会

平成27年度　自転車等駐車場　ご意見集計結果(総数484件）

男性

48%

女性

48%

無回答

4%
１０代

5%

２０代

10%

３０代

19%

４０代

24%

５０代以

上
41%

無回答

1%

市内

75%

市外

13%

無回答

12%

自転車

95%

原動機付

自転車
4%

バイク

1%

無回答

0%

通勤

75%

通学

7%

買物

8%

業務

10%

その他

0%

とてもき

れい
34%

きれい

45%

普通

21%

不潔

0%

とても

不潔
0%

無回答

0%

53%

50%

46%

47%

36%

36%

38%

38%

9%

12%

15%

11%

0%

0%

0%

2%

0%

0%

0%

1%

1%

1%

1%

1%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

あいさつ

言葉遣い

身だしなみ

自転車の整

理

とても満足 満足 普通 不満 とても不満 無回答

45.13%

14.08%

12.27%

謝意

駐車場所、整理の方法

照明、設備等

とても明

るい
18%

明るい

42%

普通

35%

暗い

3%

とて

も暗

い

0%

無回答

2%

知らない

83%

知ってい

る
15%

無回答

2%

なし

68%

ある

28%

無回答

4%

する

47%

しない

53%